εξοπλισμού που διαθέτει η εγκατάσταση του Χ.Υ.Τ.Α. Θήβας και του Χ.Υ.Τ.Α. Ιστιαίας.  

Το προς προμήθεια είδος κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 09100000-0 «Καύσιμα». 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, για την προμήθεια συνολικής ποσότητας τριακοσίων δώδεκα χιλιάδων  
πεντακοσίων λίτρων (312.500,00 lt) πετρελαίου κίνησης, ανέρχεται συνολικά στο ποσό των τετρακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (400.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.: 496.000,00 €), με δικαίωμα παράτασης για επιπλέον δώδεκα (12), αξίας 
διακοσίων χιλιάδων ευρώ (200.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (εκτιμώμενη αξία

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 

το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι  οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, 
με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά 
περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.